
012111
SGS_OGC_021 /2018/D01 

Smlouva ČEPRO 046156/1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.10. 2018

Článek I.
Smluvní strany

1. ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. В 2341 
zastoupená Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 

Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věci plnění smlouvy je:

dále jako „objednatel” na straně jedné

2. SGS Czech Republic, s.r.o.
se sídlem К Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČO: 48589241, DIČ: CZ48589241,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 18205 
zastoupená panem RNDr. Janem Chocholem, jednatelem společnosti

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věcech smluvních je:

Osobou pověřenou jednáním na pracovní úrovni ve věcech technických je:

Označení smlouvy: OGC_021/2018/D01

dále jako „poskytovatel” nebo „SGS” na straně druhé,

dále společně též „Smluvní strany1'.

Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 20. 8. 2013 (dále jen „smlouva") takto:

Článek II. Změny smlouvy
11.1. Článek 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

I. 1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele za podmínek dále stanovených následující odborné práce a služby (dále jako činnosti):
a) Dozor nad certifikovaným výrobkem - sériová výroba (certifikační systém II - certifikační 

schéma 5 podle ČSN EN ISO/IEC 17067) pro výrobek „Nafta motorová barvená 
a značkovaná, určená jako pohonná hmota pro plavby na vodách”, který zahrnuje:
• posouzení shody naměřených hodnot vlastností s požadavky vyhlášky č. 61/2007 Sb., 

na základě níže uvedených laboratorních analýz, provedených v akreditované laboratoři 
SGS Czech Republic, s.r.o.:
stanovení barvy (vzhled), obsahu barviva Solvent Red 19 a značkovací látky SolventYellow 
124 '

Strana 1 (celkem 2)

012111



SGS_OGC_021/2018/D01 
Smlouva ČEPRO 046156/1

• provedení prověrky systému výroby uvedeného výrobku
• vypracování zprávy o hodnocení a certifikátu shody s kritérii certifikace s potvrzením doby 

platnosti certifikátu v případě vyhovujících výsledků
• vypracování písemné zprávy o neshodě v případě nevyhovujících výsledků

II.2. Článek II. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

II. 1 Smluvní strany si sjednávají, že poskytovateli náleží za provedení certifikační činnosti 
při dodržení stanoveného náplně a rozsahu dle bodu 1.1 této smlouvy, úplata ve výši

sleva a po uvedené slevě činí úplata 
za provedené služby 

К uvedené úplatě po slevě bude připočtena a objednatel zaplatí DPH v zákonem 
stanovené výši.

Článek lll.Ostatní ujednání
N1.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

III.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti a v účinnosti v původním znění.

ÍBGíIFňO
ČEPRO, йл.,

12, í. p 213 , .-f> w Přaha 7
tó: eoltóSai.Dlč-CAArViVíi

SGS Czech Republic, s.r.o. 
^ 1C: 48589241

Strana 2 (celkem 2)



SpQiečfc

i6oS9udem
jen „zm^cnitel"),

♦cřvoVt*^

PLNA MOC

\st SGS Czech Republic, s.r.o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, К Hájům 1233/2, PSČ 
lentifikační číslo: 485 89 241, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
Praze, sp.zn. C 18205, zastoupená RNDr Janem Chocholem, jednatelem (dále

zmocňuje tímto

pana Ing. Petra Mellena, dat. nar. 26.11.1977, bytem: Rychtáře Petříka 1559/6, 102 00, 
Praha - Hostivař (dále jen „zmocněnec”) к tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech 
právních věcech a za zmocnitele vykonával veškerá právní jednání zejména v rámci:

- zadávacích řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), případně podle zákona ZZVZ nahrazujícího;

- zadávacích řízení podle zákona č. 343/2015 Z.z., o verejnom obstarávaní a o zmene a 
doplnění niektorých zákonov, v znění neskorších predpisov;

- veřejných soutěží, výběrových řízení či jiných obdobných postupů týkajících se výběru 
dodavatele na poskytování služeb a/nebo prací a/nebo dodávek i mimo území České 
republiky a Slovenské republiky;

zejména tedy, aby zmocněnec za zmocnitele podával nabídky, uzavíral smlouvy a dohody, 
podával návrhy a žádosti, opravné prostředky, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele, přijímal doručované písemnosti, činil za zmocnitele prohlášení všeho 
druhu, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec je dále oprávněn činit za zmocnitele veškerá další právní jednání, která souvisejí 
správním jednáním uvedeným výše. Pro vyloučení všech pochybností zmocnitel tímto 
zmocňuje zmocněnce к zastupování zmocnitele při všech právních jednáních, která 
může dle příslušné právní úpravy v dané zemi činit dodavatel, subdodavatel či uchazeč 
o zadání zakázky na poskytování služeb a/nebo prací a/nebo dodávek.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to ode dne 18.9.2019 do dne 31.12.2019, ke 
všem výše uvedeným a souvisejícím jednáním.

V Praze dne ......2019

RNDr. Jan Cm^QbcI, jfedn^tel 
SGS СдесЬ Republic, s.r.o.

Shora uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám



hlášen! o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 014687/179/2019/C.

Já, níže podepsaný Mgr. Štěpán Jahoda, advokát, se sídlem 150 00 Praha - Smíchov, 
Holečkova 105/6, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. 
Č. 16054, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 (jednom) vyhotoveních 
podepsal

RNDr. Jan Chochol, nar. 26.4.1959, bytem Jugoslávských^ partyzánů 677/12, Praha 6, 
jehož totožnost jsem zjistil z OP č. 210728359, vydaného ÚMČ Praha 6 dne 1.4.2019.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 17. září 2019


